檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：林映舟

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1211

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：北市教綜字第10635009000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：單一陳情系統QR Code圖檔(35009000A00_ATTCH1.png)

主旨：有關市府「推廣臺北市單一陳情系統『HELLO TAIPEI』」

一案，請查照並惠予宣傳。

說明：

一、依市府106年5月17日府授研服字第10631300100號函辦理

。

二、依上開函示，請各單位自即日起，運用所屬管道(機關網

站、FB粉絲專頁、捷運月臺電視跑馬、電子看板及廣播插

播稿等)協助宣導，市府並將不定期另函統計宣導成效。

三、App版本QR Code圖檔如附件，宣導文字稿如下，請參酌使

用：

(一)30字：反映市政問題，請以手機下載「HELLO TAIPEI」

App，提供您的寶貴意見！

(二)60字：「即時問題回報，打造友善臺北」現在就以手機

下載「HELLO TAIPEI」App，或到網址hello.gov.taipe

i，提供您的寶貴意見，讓臺北更好！

(三)廣播稿：親愛的市民朋友，您有市政問題想要反映嗎？

提供您一個既方便又快速的陳情管道，現在就以手機下

載臺北市單一陳情系統「HELLO TAIPEI」App，或到網

7

新民國中 1060525

*PFAA10630390900*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

址hello.gov.taipei，提供您的寶貴意見，讓臺北更好

！

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校

副本： 2017-05-25
08:51:18